[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.04.2018  № ПОС.03-0462/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 16.03.2018 № ПОС.03-0266/18

В соответствии с Приказом Госкомэкологии РФ от 16.05.2000 № 372 «Об утверждении Положения об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Порядком организации и проведения публичных слушаний в городе Переславле-Залесском, утвержденным решением Переславль - Залесской городской Думы от 29.03.2018 № 30, Уставом города Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

         1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 16.03.2018 № ПОС.03-0266/18 «О назначении публичных слушаний по материалам оценки воздействия на окружающую среду при реализации проекта по рекультивации полигона твёрдых коммунальных отходов, расположенного по адресу: Ярославская область, Переславский муниципальный район, 147 км федеральной трассы Москва-Холмогоры» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт. 1 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk508955233]«1. Назначить публичные слушания по общественному обсуждению проекта рекультивации полигона твёрдых коммунальных отходов, расположенного по адресу: Ярославская область, Переславский муниципальный район, 147 км федеральной трассы Москва-Холмогоры, подготовленному ООО «ЭКОАУДИТ», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду.»;
          1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского» (Усманов Д.А.) организовать и провести 17 мая 2018 года в 15 часов 00 минут в зале заседания Администрации г. Переславля-Залесского по адресу: пл. Народная, д.1 публичные слушания по общественному обсуждению проекта рекультивации полигона твёрдых коммунальных отходов, расположенного по адресу: Ярославская область, Переславский муниципальный район, 147 км федеральной трассы Москва-Холмогоры, подготовленному ООО «ЭКОАУДИТ», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду.»;
1.3. Абзац 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«С проектом рекультивации полигона твёрдых коммунальных отходов, расположенного по адресу: Ярославская область, Переславский муниципальный район, 147 км федеральной трассы Москва-Холмогоры, включая материалы оценки воздействия на окружающую среду, можно ознакомиться по адресу: г.Переславль-Залесский, Свободы, д.98, каб. 3-33 с понедельника по пятницу с 09.00 до 12.00 и с 14.30 по 17.00».
2. Управлению делами Администрации городского округа города Переславля-Залесского (Волошенко О.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского В.Ю.Леженко.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского                                                                                В.М.Волков

image1.wmf